

TG Holding Viborg ApS

Liseborg Toft 34, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 47 83 91

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Tina Grangaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TG Holding Viborg ApS Liseborg Toft 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 47 83 91
	Stiftet: 4. april 2008
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Tina Grangaard
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Kapitalinteresse	MG af 01.09.2021 ApS, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i kapitalinteresse, samt foretage investeringer i værdipapirer og al i forbindelse hermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.738 kr. mod -8.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.705 kr. mod 99.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-7.738	-8.515
Driftsresultat	-7.738	-8.515
Resultat af kapitalinteresse	8.355	7.147
Andre finansielle indtægter	84.870	111.661
Øvrige finansielle omkostninger	-24.100	0
Resultat før skat	61.387	110.293
Skat af årets resultat	-11.682	-10.912
Årets resultat	49.705	99.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-85.295	-22.619
Disponeret i alt	49.705	99.381

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	18.947	10.592
3 Andre tilgodehavender	<u>26.426</u>	<u>78.298</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.373</u>	<u>88.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.373</u>	<u>88.890</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>51.872</u>	<u>103.253</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.872</u>	<u>103.253</u>
Værdipapirer	<u>1.042.617</u>	<u>565.570</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.042.617</u>	<u>565.570</u>
Likvide beholdninger	<u>1.354.955</u>	<u>1.818.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.449.444</u>	<u>2.487.139</u>
Aktiver i alt	<u>2.494.817</u>	<u>2.576.029</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.227.822	2.313.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.487.822</u>	<u>2.560.117</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.995	10.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.995	15.912
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.995</u>	<u>15.912</u>
Passiver i alt	<u>2.494.817</u>	<u>2.576.029</u>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.335.736	200.000	2.660.736
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført ifølge resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-22.619</u>	<u>122.000</u>	<u>99.381</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.313.117	122.000	2.560.117
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Overført ifølge resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-85.295</u>	<u>135.000</u>	<u>49.705</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.227.822</u>	<u>135.000</u>	<u>2.487.822</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	<u>2.055.867</u>	<u>2.055.867</u>
Kostpris ultimo	<u>2.055.867</u>	<u>2.055.867</u>
Opskrivninger primo	-2.045.275	-1.882.422
Årets resultat	8.355	7.147
Udbytte	<u>0</u>	<u>-170.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-2.036.920</u>	<u>-2.045.275</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.947</u>	<u>10.592</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MG af 01.09.2021 ApS	Viborg	25 %
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	128.893	178.243
Afgang i årets løb	<u>-50.595</u>	<u>-49.350</u>
	<u>78.298</u>	<u>128.893</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.872</u>	<u>-50.595</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.426</u>	<u>78.298</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>26.426</u>	<u>78.298</u>
	<u>26.426</u>	<u>78.298</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>1.042.617</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.012</u>